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W pełni elektryczne w sportowej stylistyce: nowe MINI 

Cooper SE w linii stylistycznej JCW.  

 

W pełni elektryczne MINI Cooper SE łączy bezemisyjną mobilność i frajdę z jazdy w mieście. 

Teraz nowy 3-drzwiowy model jest również dostępny w linii stylistycznej John Cooper 

Works, która podkreśla sportową historię marki. 

 

Monachium. Dzięki elektrycznie generowanej mocy 218 KM (160 kW) i 330 Nm maksymalnego 

momentu obrotowego, MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,7–14,1 

kWh/100 km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km) znacznie wyprzedza 

konkurencję, oferując bezemisyjną jazdę i  przyspieszenie od 0 do 100 km/h w 6,7 sekundy. 

Akumulator wysokonapięciowy o pojemności 54,2 kWh zapewnia zasięg do 402 km w cyklu 

testowym WLTP. Linia stylistyczna John Cooper Works nadaje MINI Cooper SE szczególnie 

sportowy wygląd. Ten wariant wyposażenia poprzez liczne detale podkreśla motorsportowe 

geny marki MINI przypieczętowane licznymi sukcesami w rajdach, w tym trzykrotne 

zwycięstwo w Rajdzie Monte Carlo w latach 60-tych. 

http://www.bmw.pl/
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„W pełni elektryczne MINI Cooper SE w nowej linii stylistycznej John Cooper Works Trim łączy 

w sobie kultowy design, legendarne osiągi i zrównoważoną mobilność. Jest uosobieniem 

wydajności i frajdy z jazdy” – mówi Stefanie Wurst, szefowa marki MINI. 

 

Indywidualny przód i tył w motorsportowym stylu.  

Na ośmiokątnym przednim grillu uwagę zwraca nowe 

logo John Cooper Works. Charakteryzują go klarowne 

kontury i tradycyjna czerwono-biało-czarna kolorystyka 

oraz stylizowana flaga z szachownicą. Atletyczny wygląd 

MINI Cooper SE w linii JCW to zasługa między innymi 

18-calowych dziesięcioramiennych obręczy kół Lap 

Spoke 2-Tone i zacisków hamulcowych JCW w 

charakterystycznym czerwonym kolorze. Sportowy charakter karoserii podkreślają pasy na 

masce silnika. 

 

Standardowo MINI Cooper SE w linii JCW wyposażony jest w efektowne dyfuzory z przodu i z 

tyłu. Obramowanie chłodnicy i logo są wykończone w błyszczącej czerni. Kontrastujący dach i 

nakładki lusterek w kolorze Chilli Red tworzą mocny akcent wizualny. 

 

Reflektory diodowe MINI mają indywidualny wzór świateł. W linii JCW przednie lampy mają 

tylko dwa poziome pasy pełniące funkcję świateł dziennych, co podkreśla minimalistyczny 

design nowego MINI Cooper SE. Grafika matrycowych lamp tylnych uwydatnia szerokość tyłu 

samochodu. 

 

Wnętrze inspirowane motorsportem. 

Fotele JCW obite są tapicerką z syntetycznej skóry z czerwonymi przeszyciami, a w części 

barkowej wielokolorową dzianiną. Czarno-czerwona kolorystyka widoczna jest też na 

wykończonych dzianiną boczkach drzwi i desce rozdzielczej, która po stronie pasażera 

ozdobiona jest charakterystycznym dla JCW motywem szachownicy. 
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Centralny wyświetlacz OLED o wysokiej rozdzielczości i 

średnicy 240 mm wyświetla w jednym miejscu dane związane 

z pojazdem i informacje dotyczące nawigacji, multimediów, 

telefonu i klimatyzacji. Tryby MINI Experience oferują nowe 

możliwości indywidualizacji ekranu. Obejmują również 

inspirowany stylem John Cooper Works tryb GO-KART z 

antracytowo-czerwoną kolorystyką ekranu i oświetlenia 

wnętrza. Oprócz specjalnego brzmienia GO-KART również 

szybsza reakcja pedału przyspieszenia potęguje sportowe 

wrażenia z jazdy w tym trybie. 

 

Nowe systemy wspomagające kierowcę i wydajne ładowanie. 

Asystent parkowania Plus wyposażony w 12 czujników ultradźwiękowych i cztery kamery 

dookoła pojazdu ułatwia parkowanie i rozpoznaje wolne miejsca parkingowe. Zaawansowany 

tryb EXPLORE oferuje unikalne rozwiązanie w tym segmencie pojazdów: umożliwia 

parkowanie za pomocą smartfona bez konieczności siedzenia w MINI, co jest niezwykle 

wygodne na ciasnych miejscach do parkowania. 

 

Szybkie ładowanie prądem stałym z mocą do 95 kW umożliwia naładowanie akumulatora na 

stacji szybkiego ładowania od 10 do 80% w niecałe 30 minut. Ładowanie prądem przemiennym 

możliwe jest z mocą do 11 kW. Przy włączonej nawigacji prowadzącej do stacji ładowania, 

akumulator wysokonapięciowy MINI Cooper SE jest przygotowywany do optymalnej 

temperatury, aby niezależnie od warunków pogodowych, zapewnić wydajne ładowania. Skraca 

to znacznie czas ładowania, zwłaszcza przy niskich temperaturach. 

 
 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
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w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak 
BMW Group Polska 
telefon: 728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych 
na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld euro przy obrotach 
wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 
118 909 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na 
wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju 
i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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